

## Položkový rozpočet

S:	Z 147	ZŠ Kostelec u Holešova
O:	401	Elektrický vrátný vstupních dveří přístavby
R:	04.01	Dodatečné úpravy a osazení elektrického vrátného

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>19 624,80</b>
1	CNdec01	Dveřní samozavírač TS4000 + rameno s aretací, bílá 9016	ks	1,00000	6 734,00	6 734,00
2	CNdec02	Elektrický zámek Dorcas 41ND 6-12V (příplatek)	ks	1,00000	2 503,80	2 503,80
3	CNdec03	Barevné dveřní kování klika-madlo (příplatek)	ks	1,00000	390,00	390,00
4	CNdec04	Práce - dodatečná výměna kování, příprava el. vrátného, montáž samozavírače, doprava	kompl.	1,00000	9 997,00	9 997,00
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>34 309,60</b>
5	210010021R00	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 16 mm	m	50,00000	22,96	1 148,00
6	210810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm <sup>2</sup> pevně uložený	m	2,00000	25,08	50,16
7	211010006R00	Osazení hmoždinky do ostrých cihel/kamene, HM 8	kus	100,00000	17,03	1 703,00
8	220270282R00	Zatažení vodiče 2x0,8 mm do prázdných trubek	m	60,00000	8,45	507,00
9	220320276	Programování dorozumivacího zařízení	kompl.	1,00000	1 106,30	1 106,30
10	220320301	Montáž hovorové soupravy	kompl.	1,00000	137,80	137,80
11	220320306	Montáž ele. ovládaného zámku	kompl.	1,00000	182,52	182,52
12	220320307	Montáž hlasitého vrátného	kompl.	1,00000	199,16	199,16
13	220320331	Montáž tabla na zeď - vrátný TZN 11	kompl.	1,00000	309,40	309,40
14	910001	HZS - práce mimo ceník	hod	3,00000	325,00	975,00
15	34111031R	Kabel silový s Cu jádrem CYKY 3 x 1,5 mm <sup>2</sup>	m	2,00000	16,89	33,78
16	34121355R	Kabel sdělovací s Cu jádrem SEKU 2 x 0,80 mm	m	60,00000	11,57	694,20
17	34571062R	Trubka elektroinstal. ohebná LPFLEX 2316	m	5,00000	7,72	38,60
18	34571101	Trubka instalační tuhá 2316/PP	m	50,00000	10,05	502,50
19	3457110101	Spojka PVC 6916	ks	30,00000	39,00	1 170,00
20	345711051	Příchytka CL 16	ks	100,00000	3,20	320,00
21	35700160	Kryt legrand plombovací 4M	kus	1,00000	115,02	115,02
22	38226805	Telefon domácí nástěnný 4FP 21103	ks	1,00000	953,16	953,16
23	38227305	Napáječ síťový 4 FP 67257	ks	1,00000	1 254,50	1 254,50
24	38227405	Vrátný elektrický 4FP 23038	ks	1,00000	2 607,80	2 607,80
25	38229826	Lišta zámková 4FK 23038	ks	1,00000	817,70	817,70
26	38230090	Montážní krabice 4FF 06212	ks	1,00000	1 500,20	1 500,20
27	38230091	Stříška na omítku 4FF 69232	ks	1,00000	683,80	683,80
28	999M2101	Mimostaveništní doprava	kompl.	1,00000	910,00	910,00
29	999M2102	Staveništní přesun hmot	kompl.	1,00000	1 040,00	1 040,00
30	999M2103	Zednické výpomoci - příprava, zapravení ... vč. materiálu	kompl.	1,00000	15 350,00	15 350,00